МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22

________________

___________________

        6-е собрание IV-го созыва

Об уполномоченном органе в области

градостроительной деятельности

муниципального образования

«Зоркальцевское сельское поселение»
          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зоркальцевского сельского поселения,  статьи 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Уполномочить специалиста первой категории по вопросам градостроительства и землепользования Администрации Зоркальцевского сельского поселения на:
1)подготовка и утверждение документов территориального планирования Зоркальцевского сельского поселения;

2) утверждение местных нормативов градостроительного проектирования Зоркальцевского сельского поселения;

3) утверждение правил землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения;

4) утверждение документации по планировке территории в случаях, предусмотренных Градостроительным Кодексом;

         5) выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Зоркальцевского сельского поселения
2.  Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета

Зоркальцевского сельского поселения

П.О. Клюжин

И.о. Главы Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.В. Даценко
     14.12.2017г.                  25.12.2014г. .2014

с. Зоркальцево